平成 25 年 11 月 11 日

各    位

上場会社名      株式会社 大運

代表者          代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号     9363）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 吉野 弘一

（TEL            06－6532－4101 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月 14 日に公表した平成 26 年３月第２四半期累計期間の業績

予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年３月第２四半期（累計）個別業績予想値の修正（平成 25 年 4 月 1日～平成 25年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

3,200

百万円

 40

百万円

    40

    百万円

30

 円 銭

0.48

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 3,188    73    80     66 1.07

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △12  33 40    36 ―

増 減 率 （ ％ ） △0.4 82.5 100.0  120.0 ―
（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 25 年 3 月期第 2四半期）
3,195    36    37      △20 △0.33

修正の理由

 当第２四半期累計期間の売上高の今回発表予想は、前回発表予想比微減であります。しかしながら、

営業利益、経常利益、四半期純利益及び１株当たり四半期純利益の今回発表予想は、低採算の賃借施

設の返還をはじめとした経費削減及び比較的採算のよい輸出関連の売上が円安の影響で増加したこと

等により、上記の通り向上する見通しとなりました。

 なお、平成 26 年３月期通期の業績予想は、中国の旧正月に伴う荷動きの減少に起因する第４四

半期の業績落ち込みが年々拡大傾向にある等の不確定要因が大きいため、変更しておりません。

 （注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

                                                                      以  上